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_________________________________________________________________ 
Utgiver:               Leka kommune                    Dato: 11.aug. 2017 

____________________________________________________________________ 

Onsdag 16. august er det skolestart 

ved Leka barne- og ungdomsskole,  

og i år er det mange spente barn som 

begynner i første klasse. 

Spennende tider er det sikkert 

også for alle som flytter for å begynne ved 

videregående skole eller starte studier. 

Vi ønsker store og små lykke til med det  

nye skoleåret! 
 

               

Neste utgave kommer fredag 25. august   - frist for innlevering av stoff er mandag 21. august. 
             

Leka kommune kl.08.00 – 1500– OBS-stenger kl.1500  i perioden 15.mai – 14.september   
Publikumsåpne kontorer kl.11.00 – 14.00     
Kontakt/info.:  74 38 70 00 / post@leka.kommune.no / www.leka.kommune.no   
 
Legesekretær og     kl.11.00 – 12.00 mandag- fredag tlf. 74 38 70 38  
lege                                           (fredager kun lege til stede) 
      
Legevakt  116117   -   Akutt sykdom eller skade –          ring alltid 113          
Tannlege – Ytre Namdal tannklinikk    74 11 54 21 
Leka sykestue og hjemmesykepleien    47 50 86 05 (nytt nr) 
Tilbringertjenesten, servicetransport og handlerute  07417 
Leka Taxi AS         40 69 27 00   
Ytre Namdal Skatteoppkreverkontor    74 38 26 00 
Skatteetaten; ligningskontor      80 08 00 00 
NAV Leka – tirsdag og torsdag     55 55 33 33 
Veterinærvakt      74 39 91 66  
Kirkekontor       74 39 54 00  
Sokneprest Donata Faustmann    94 13 20 96 

Kontakt ved påkjørsel av dyr Oddgeir Haug   91 85 22 51 
    Leif Pettersen   95 82 65 28 
Turistinformasjonen i Leka kommune (Jokerbutikken) 74 39 97 70 
Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff tlf. 74 38 70 00  post@leka.kommune.no 
 
 

nr. 16/17 

http://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwims-mJ0cfVAhXIIJoKHVWzAR4QjRwIBw&url=http://www.fjell.no/tellnesskule/&psig=AFQjCNFEs29_NHvkSXN_Q39ka-cUWInmnQ&ust=1502281359185673
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                Informasjon fra Leka kommune 
 
              

   

 

 

Står du i manntallet?  
Manntallet legges ut til offentlig gjennomsyn fra og med mandag 17. juli på følgende steder:  

¶ Lekatun, Leka  

¶ Harald Henriksen i Gutvik  
 
Det er folkeregisteret den 30. juni i valgåret som legges til grunn for manntallet. Alle stemmeberettigede 
personer skal manntallsføres i den kommunen der de var registrert som bosatt på dette tidspunkt.  
Krav om retting/oppdatering av manntallet jf. valglovens § 2-7 skal være skriftlig og begrunnet.  
Den som mener at vedkommende selv eller noen annen uriktig er blitt innført eller utelatt fra manntallet i 
kommunen, kan kreve at valgstyret retter opp feilen.  
Valgstyret oppdaterer manntallet så lenge det er praktisk mulig.  
Kravet sendes Leka kommune v/valgstyret, 7994 Leka.  
 

______________________________________________________________________________ 

 
Ordinær forhåndsstemmegivning fra 10. august til fredag 8. september slik: 
 
Alle hverdager     kl. 1000 - 1400 på Lekatun 
Fredag 25. august     kl. 1900 - 2100 på Lekatun 
Lørdag 26. august     kl. 1100 - 1330 Gutvik grendehus 
Lørdag 2. september     kl. 1100 - 1330 Lekatun 
Onsdag 6. september    kl. 1600 - 1700 Leka sykestue 
 
Ambulerende forhåndsstemmemottak i hele perioden etter skriftlig eller muntlig søknad, 
søknadsfrist onsdag 6. september. 
 
Valgting søndag 10. september 
For alle stemmekretser    kl. 1300 - 1600 på Lekatun 
 
Valgting mandag 11. september 
Valgkrets 001 Gutvik     kl. 1100 – 1630 Gutvik grendehus 
Valgkrets 002 Kvaløy/Husby    kl. 1100 – 1900 Lekatun 
Valgkrets 003 Haug/Solsem/Stein   kl. 1100 – 1630 Grendahuset Fjellvang  
 
 Valgstyret i Leka kommune  
                
Flyktningtjenesten informerer: 
 
1. august ble det bosatt 4 unge menn fra Eritrea. De bor på Vikamoen fram til ny bolig  
står klar på Husby i desember. 
 
Zeresenay, Yihaney, Haftom og Bereket har nå vært her en uke og det ser ut til at de har funnet 
seg godt til rette.  
 
Voksenopplæring med norsk og samfunnsfag, språkpraksis og arbeidspraksis starter opp  
21. august igjen for alle.  
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Felles kommunestyre 3- uker før valget i Leka 
 
For oss er det:  Leve Leka - den lokale sjølråderetten og det lokale folkestyret. Det får ingen 
ta ifra oss.  Likevel skal det  avholdes felles kommunestyremøte på Leka 21.08.17.  Leka-Bindal- 
Nærøy- Vikna. Folket spør om hvorfor bruke masse tid og energi på dette møtet 3 uker før valget 
når vi er så stert imot tvangssammenslåing - og nedleggelse.  
 
Svar:  
Dette er møtet vi tvinges til av regjeringen- pisket fram av fylkesmannen i Nord-Trøndelag. Det er 
en utrolig og uvirkelig opplevelse. Dette ville jeg svart at var en ond drøm og løgn hvis noen hadde 
sagt det til meg etter å ha møtt fylkesmannen første gang som ordfører i Leka i 2012. Da sa han at 
han var nordvendt og at de små kommunene fikk ekstra  oppmerksomhet. Det var som i skriften- 
la de små komme til meg å hindre dem ikke.  Nå skal samme person Inge Ryan lede 4 kommuner 
og 89 representanter inn i en sammenslåing ved tvang. Det blir å forlede oss- det blir som å 
stoppe utvikling for å starte avvikling. Vi forstår at dette er bestilling  fra en regjering med knapt 
flertall, men vi vet også at det er 3 uker til valget og at det er stor sannsynlighet for at vi får ny 
regjering og nye muligheter for reversering av tvangsvedtaket. 
 
Toppmøte skal være i Herlaugshallen i Leka- blir vel eneste gangen at det taktisk legges hit. 
Dette er mere dumskap og topp idioti enn et toppmøte for å skape en god region. Det er vanskelig 
nok med sammenslåing når det er frivillig! Hvordan vil det bli når det er ved tvang?  Vi ser allerede 
tegn i tida. Bankene er forsiktige med utlån til bolig - det blir dårligere naboskap i regionen- en 
mister tilliten og lagånden forsvinner. Det er sånt uvettig maktmisbruk fra myndighetene som 
starter borgerkrigene i verden. 
 
Demokratiet forvitrer. I en storkommune blir det lange avstander. Hvem vil bruke så mye tid på 
reising til møter- ofte blir reisetida lenger(4 timer) enn selve møtet på 2-3 timer. 
Vi gir aldri opp for overgriperne i denne blå-blå regjeringen - Venstres, Høyre og Frp .   
 
Til tross for all usikkerheten. Når vi lyser ut stillinger så er det mange og godt kvalifiserte søkere. 
Ungdom vil flytte hit og det er spørsmål om jobb og bolig som er flaskehalsen. Alle vet at Leka aldri 
vil gi opp sin selvstendighet- vi utvikler oss til å bli en liten, men velfungerende kommune- blandt 
Norges beste, med god helse- og eldre omsorg- egen legeordning 24 timer i døgnet, skole , 
basseng og ny barnehage bygges i år. Vi lykkes med bosetting av flyktninger 12 ble nye 
landsmenn i 2017 og 7 nye Leka-væringer i år. Vi sørger for bolig som de leier - trygghet og 
forsøker å legge til rette for en framtid her- eller videre i Norges land- et eller annet sted. 
 
Fremdeles  plan A. Være egen kommune - alt annet er feil- derfor må vi vinne valget og med en ny 
regjering er vi lovet å få et nytt stortingsvedtak som reverserer dagens situasjon  slik at vi forblir 
egen kommune og kan jobbe for utvikling videre etter 2020. 
 
Ut fra samfunnsøkonomiske og andre hensyn burde vi derfor ha en god begrunnelse for å nekte 
deltagelse i møtet inntil det mot all formodning (ref. meningsmålinger) fortsatt er aktuell politikk 
etter valget. Leka har vært en ledestjerne i denne kampen så langt, og en protest vil jeg  antyde 
kommer. Det vil bare være positivt i valgkampen og spore andre til fortsatt motstand. 
Jeg vil rett å slett anmode innbyggerne i Leka om å aksjonere på en eller annen måte denne 
dagen. Når myndighetene farer så respektløst frem så skaper det politikerforakt og det viser 
tydelig at stortinget ikke er sitt ansvar bevist- nivået er for lavt og det trengs rekruttering nye folk 
som kan gi oss tilbake et storting å være stolt av - som folket vil respektere. 
 
Vi tror ikke de personer på stortinget som stemte for tvangsvedtaket 8. juni har tenkt over 
konsekvensene vedtaket kan få- hvis det skulle gjennomføres. 
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Leka kan vise muskler, men saklig at vi er uten fastlandsforbindelse- ferga er veien og når den 
stopper så lammes hele samfunnet. Kommunal kriseledelse og  beredskap  med 
egen   brannstasjon, ambulanse, lege, lensmann er avgjørende viktig for sikkerhet , liv og 
helse.  Vi har også sikra viktige funksjoner med nødstrøm.  
ALDRI FØR HAR SAMHOLDET FOR LEKA OPPLEVDES STERKERE!!. Nå har vi en sjanse til å 
si fra før 11.  september.   
 
Menneskene i disse 4 kommunene skal leve i lag samme hva som skjer og da må vi bruke vettet. 
Det er ingen saklig grunn til å tvinge hverandre sammen mot vårt ønske.  Derfor må vi i disse 
kommunene lære oss å stå sammen ved å støtte hverandre, ikke kjempe en kamp mot hverandre 
og forsøke snarveier for å lure seg til fordeler . Det skaper ikke tillit. 
Husk at du skal ikke tåle så inderlig vel den urett som ikke rammer deg selv. 
 
Regjeringen (Sanner sine medskyldige)- har det veldig travel - stortinget som tvinger oss har hatt 
ferie. Her fikk vi mye ekstra arbeid og bekymringer med planlegging og gjennomføring av denne 
galskapen-   
 
Som ordfører har jeg  jobbet med saken siden reformstart og vedtaket i 2014 hvor stortinget sa- 
frivillighet- ikke tvang - men utredning. Det har vi gjort grundig - blant annet i samarbeidet med 
øykommunene- vi var 10 i samme båt- Leka ble hensynsløst pekt ut. Det folket i Leka oppfordres 
til av ordføreren er å gjennomføre en kraftig markering. Et folkeopprør er nødvendig og hvor går da 
grensen for sivil ulydighet? Vi har alt å vinne- føler hele landet er med oss og på kollisjonskurs 
med dagens regjering.  Kommunalminister Sanner og Statsminister Erna Solberg som øverste 
lederskap er de skyldige. De må ikke slippe unna med dette.  
Jeg skal stå sammen med folket i Leka for Leka til siste åndedrag. 
 
MVH. Per-Helge Johansen ordfører i Leka kommune. 
               

 

Vi minner om at du kan ringe direkte til legekontoret  

 
(legesekretær) i telefontida kl.1100 – 1200 mandag til torsdag.  

Telefonnummmer 74 38 70 38.  
 

De vil også sette deg over til legen hvis du ønsker det.  
Får du ikke svar, møter telefonsvarer eller opptattsignal, så skyldes det enten at de er opptatt 
i annen samtale, eller at det har oppstått en forsinkelse i oppfølging av pasienter.  

 
Servicekontoret 

               
 

                                                           - onsdag 16. august i Sørhorsfjord 
 

Kl. 1745 Grusomme meg 3 – 6 år 
Gru forsøker å sjonglere familielivet med agenttilværelsen.  
Det blir ikke lettere av at hans ukjente tvillingbror, Drew, plutselig  
dukker opp fra ingensteds.  
I tillegg har Gru en ny utfordrer i 80-tallsskurken Balthazar Bratt. 

 

Kl. 2000 Spider-Man: Homecoming – 12 år  
Peter Parker står overfor en ny utfordring i sitt forsøk på å beskytte New York.  
Han forener krefter med The Avengers, men samarbeidet går ikke knirkefritt.  

http://www.bygdekinoen.no/
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Lokal forskrift om tildeling av opphold i sykehjem eller 

tilsvarende bolig særskilt tilrettelagt for heldøgns tjenester 

Leka formannskap vedtok 22/6 2017 i sak nr 46/17 forslag til lokal forskrift om tildeling av 

opphold i sykehjem eller tilsvarende bolig særskilt tilrettelagt for heldøgns tjenester. 

  

Forslag til forskrift legges ut til offentlig høring i seks uker.  

Høringsfrist: 9/9-2017. 

Stortinget vedtok 17. juni 2016 lovendring i pasient - og brukerrettighetsloven og helse - og 

omsorgstjenesteloven om rett til opphold i sykehjem eller tilsvarende bolig særskilt tilrettelagt for 

heldøgns tjenester, kriterier og ventelister.  
 

Lovendringen innebærer blant annet en plikt for kommunen til å utarbeide en; Lokal forskrift om 

kriterier for tildeling av langtidsopphold i sykehjem eller tilsvarende bolig særskilt tilrettelagt for 

heldøgns tjenester.  
 

Forskriften skal også omfatte pasienter og brukere som vil være best tjent med langtidsopphold, men 

hvor kommunen vurderer at vedkommende med forsvarlig hjelp kan bo hjemme i påvente av 

langtidsopphold. 
 

Forskriften skal videre regulere hvordan kommunen skal følge opp pasienter eller brukere som venter 

på langtidsopphold.  

Det tas sikte på at forslaget til lokal forskrift behandles i kommunestyret i september.  

Høringsdokumenter  finner du her 

_________________________________________________________________________ 

Ledige stillinger i kommunen: 
 

Aktivitør 30 % vikariat 
Leka kommune søker etter vikarer i følgende stillinger i ett år fra 1.9.17 til 31.8.18: 

  
Arbeidsoppgaver:  

Skape meningsfulle aktiviteter og kulturtilbud,  
bygge opp under egnenmestring 

tilpasset den enkeltes funksjonsnivå.  
 

  
Vi søker etter en person med følgende kvalifikasjoner: 

-  Fagbrev som aktivitør eller annen relevant utdanning   

-  Har evne til samarbeid og kommunikasjon. 
¶ Kreativ og fleksibel, pålitelig og nøyaktig 

¶ Gode norsk kunnskaper  
¶ Har evne til å ta ansvar for å kvalitetssikre tjenesten i tråd med gjeldende lover 

og regelverk. 
¶ Har gyldig førerkort for bil klasse B. 

¶ Relevant praksis vil bli vektlagt 
¶ Personlig egnethet vil bli vektlagt 

¶ Politiattest vil bli krevd 
 

 
 

http://leka.kommune.no/index.php?articleid=881
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60 % vikariat ved vaskeri på sykestua 

 
Arbeidsoppgaver  

¶ Daglig renhold av tøy på institusjon, samt vask og reparasjon av arbeidstøy til 
ansatte 

Vi søker etter en person med følgende kvalifikasjoner: 
¶ Fagbrev som renholder 

¶ Erfaring fra helsesektoren  
¶ Har evne til å ta ansvar for å kvalitetssikre tjenesten i tråd med gjeldende lover 

og regelverk. 
¶ Gode norsk kunnskaper  

¶ Kreativ og fleksibel, pålitelig og nøyaktig 

¶ Personlig egnethet vil bli vektlagt 
¶ Politiattest vil bli krevd.  

For begge stillingene tilbyr vi:   
-  Spennende og utfordrende arbeidsoppgaver 

-  Godt arbeidsmiljø 
-  God pensjons- og forsikringsordning 

-  Lønn etter tariff 
-  Trivelige kolleger  

-  Faglige utfordringer  
 

Så ønsker du å bli en del av vår tverrfaglige team av flotte kolleger så ønsker vi 
gjerne å snakke med akkurat deg. Stillingene kan kombineres. 

Søknadsfrist: 15/8 2017 
Høres dette spennende ut? 

For nærmere informasjon og søknad, ta kontakt med 

Sykepleiesjef  Tove Kvaløy 
Tlf. 74 38 72 00 

Offentlig bading: 

Badevakt – fortrinnsvis kvinnelig – ca. 6 timer i uka. 

Søknadsfrist 1.september.  Kontakt: kulturkontoret. 

               

Slamtømming 
F. & T. Tankrens AS utfører slamtømming i Leka kommune uke 34 og 35.   

Sørg for at veien er farbar for tankbilen, og at kumlokket er fritt. 
                

Bekymringer trekker en negativ rente; de vokser seg små hvis man lar dem vente. 

Smil et smil før du sover, så går dagens surhet over.  
 
  
Piet Hein 

  

https://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjEksmBl8rVAhXLnBoKHY2XBpoQjRwIBw&url=https://www.123rf.com/photo_6867958_thumb-up-emoticon.html&psig=AFQjCNGbwVGTaZuxiJv4IseMTebaallawg&ust=1502369053360498
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BLI MED PÅ TUR TIL STEINKJER OG INDERØY !! 
 
LHL LEKA har bestilt tur til STEINKJER OG INDERØY  FREDAG 22. OG LØRDAG 23. 
SEPTEMBER. 

Vi  har samme sjåfør som for 2 år siden, og  slik det ser ut nå må vi reise med 8-ferga 
innover. Vi er så heldig at vi har fått tilskudd fra LHL sentralt også i år til turer og sosialt 

samvær . Dette gjør at styret har fastsatt samme egenbetaling som det var for to år siden : 
Kr. 500 pr. person. Vi som deltok i «utflukten»  i 2015 trivdes godt på Quality Grand Hotel   
på Steinkjer, og vi vil innhente tilbud fra hotellet også denne gangen.  

 
Vi  ser fram til å få forslag dersom det er spesielle steder  som noen ønsker å besøke, enten 

det er Inderøy eller Steinkjer. Vi regner med at lørdag blir den store handledagen!   
 
ENDA EN GOD NYHET:  Dersom det er noen som ikke er medlem som ønsker å være med er 

det ok, vi gjør ikke forskjell. Det vil koste det samme! 
 

PÅMELDING SNAREST TIL LEDER  BENTE MARTINSEN TLF.  456 37 541. 
 

TUR NR.  2. 
 

Vi har fortsatt noen som etterspør tur til RØROS, og både styret  i LHL LEKA og  vår sjåfør har 
diskutert et eventuelt opplegg. Styret har også  innhentet en pris på tur/retur Røros. Men det 

er mange severdigheter å besøke i Bergstaden, og vi bør vel møtes en kveld  for å finne ut 
hva vi skal se og oppleve. 

Det som er sikkert er at vi må ha to overnattinger på en slik tur. (LHL Nord-Trøndelag arr. en 
tur til Røros for mange år siden, og Kirsten P. og Karin D. deltok fra Leka – og vi «glemmer» 
ikke den turen. Helt fantastisk!!) 

 
Derfor kjære lekværinger – vi er klare for turopplevelser!  Egenbetaling på buss blir den 

samme som til Inderøy/Steinkjer: kr. 500. 
Blir det mange nok, vil styret vurdere om vi skal subsidiere overnatting. 
 

Tanker om denne turen , og påmelding rettes også til  BENTE MARTINSEN  
TLF. 456 37 541. 

Mvh 
LHL  LEKA   

 

 

 
              
  

Markering av Herlaugsgildet`s 40 årsjubileum, og «Treff 

for godt voksne» er slått sammen: 
LØRDAG 9. SEPTEMBER  2017 KL. 14.00 PÅ LEKAMØYA SPISERI. 
PÅMELDING TIL LEKAMØYA SPISERI  TLF. 417 68 615 . (BESTILLING AV MAT) 
 

Mere om arr. v/plakater. 
 

Arr. komiteene 
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FRISØR TIL LEKA 
 

Frisør Monica Dekkerhus kommer til Leka Sykestue torsdag 17. august og 
fredag 18. august. 

 
Timebestilling gjøres direkte til Monica, på tlf 95971333  

               
 

 

 

Gudstjenester i Leka  2017  
 
 
Søndag 3.sep. Leka kirke Kl. 11.30 

50-60-70 årskonfirmantjubileum. Presentasjon 
av neste års konfirmanter.  
Kirkekaffe - menighetsrådet 
 
 av neste års konfirmanter. Kirkekaffe 
v/men.råd 
  
menighetsrådet 
 

Søndag 1.okt. Leka kirke Kl. 11.30 
Utdeling av 4-og 6-årsbok. Høsttakkefest. 
Kirkekaffe ved Leka sanitetsforening 

 
Lørdag 21. okt. Leka kirke   Historisk gudstjeneste 

Søndag  22. okt. Leka kirke Kl. 11.30 Jubileumsgudstjeneste 

Søndag 5. nov. Leka kirke Kl. 11.30 Allehelgensgudstjeneste 

Søndag 19.nov. Leka kirke Kl. 11.30 
Lysvåken gudstjeneste. 
Kirkekaffe v/Lysvåkenforesatte 

Søndag  3. des. Leka kirke Kl. 15.00 Lysmesse. Konfirmantene deltar. 

Søndag 24.des. Leka kirke Kl. 12.00 Julegudstjeneste 

Trenger du skyss til kirken? Ring Beathe Mårvik 951 09 887  
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MØTER, ARRANGEMENT, AKTIVITETER, FRISTER 

AUGUST 

10.aug.-8.sept Kl.0900-1430 Forhåndsstemmegiving 
 
Lekatun 

Tirsdag 15.  Kl. 1500-1730 Rulle – åpen miljøstasjon NTE-bygget 

Onsdag 16. Kl. 0900 Skolestart Leka skole 

Mandag 21. Kl. 1030  
 
Felles komm.styremøte 
 
kommunestyremøte Leka  
 
 
 
 

Herlaugshallen 

Onsdag 23. Kl. 10.30 Formannskapsmøte Lekatun 

Tirsdag 29. Kl. 1500-1730 Rulle – åpen miljøstasjon NTE-bygget 

Torsdag 31. Kl. 10.30 Kommunestyremøte  Lekatun 

SEPTEMBER 

Lørdag 9.  Kl. 1400 -  Herlaugsgildet 40 år og «Treff for 
godt voksne» 

Lekamøya Spiseri 

Søndag 10. Kl. 1300 - 1600 Valgting – alle stemmekretser  Lekatun  

Mandag 11. Kl. 1100 – 1630 
 
Kl. 1100 - 1900 

Valgting – Gutvik grendehus 
Valgting – Grendeh. Fjellvang 
Valgting - Lekatun 

  

Tirsdag 19.  «Kunst» - N-T teater Herlaughallen 

Onsdag 20. Kl. 10.30 Formannskapsmøte Lekatun 

Lørdag 23.  Kirkebasar i Herlaughallen Leka menighetsråd 

Torsdag 28. Kl. 10.30 Kommunestyremøte Lekatun  

OKTOBER 

Onsdag 18. Kl. 10.30 Formannskap Lekatun 

Lørdag 21.  Historisk gudstjeneste  
Leka kirke 

Leka menighetsråd 

 Søndag 22.  Jubileumsgudstjeneste-150 år 
Leka kirke 

Leka menighet 

Torsdag 26. Kl. 10.30 Kommunestyremøte Lekatun 

Lørdag 28.  «På tvert» - N-T teater Herlaughallen 

Søndag 29. Kl. 1800 Konsert: Kolvereid Storband og 
Marian Aas Hansen 

Herlaughallen 

ÅPNINGSTIDER   

BIBLIOTEKET 743 87 000 Onsdag 1830 - 1930 

VERTSHUSET  971 34 163 Mandag – fredag 1100 - 1800 

HERLAUG AS  Lørdag 1200 – 1800 

   2100 - 0200 

  Søndag 1200 - 1800 

  Søndag, middagsservering 1400 – 1730 

LEKAMØYA SPISERI 417 68 615 Etter avtale  

LEKA STEINSENTER 743 99 823 Mai –sept lørdager 
 

KL.1200-1400 

SOLSEMHULA 917 75 104 August - lørdager Kl.1400 -  


